
Freelance React Developer na full remote
 50 000 - 100 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Také se vám občas stane, že potřebujete vyřešit problém, ale jediný kontakt na danou společnost je
info@spolecnost? Po odeslání mailu vám přijde automatická odpověď a následně 14 dní ticho- to vám moc
nepomůže. Naše umělá inteligence se věnuje právě této problematice, respektive zpracovává přirozený jazyk
a umožňuje tak hromady zpráv roztřídit tak, aby se proces zákaznického servisu zrychlil a zefektivnil. Teď
zrovna dokončujeme produkt, na který hledáme zkušeného frontend vývojáře, co by se rád podílel na
projektu, jehož klientem budou významné společnosti jako seznam.cz a mnoho dalších.

Náplň práce
práce na frontendu našeho inovativního produktu v oblasti AI  
zajištění uživatelsky přívětivého rozhraní  
budeš spolupracovat s odborníky v oblasti AI a NLP, kteří ti budou oporou  

Požadavky
umíš s technologiemi HTML, CSS a JavaScript  
ovládáš React  
máš zájem o moderní FE technologie  
jsou Ti známé pojmy Maven a Git  

Nabízíme
25 dní dovolené a možnost full-remote spolupráce  
při částečném remotu možnost navštěvovat kanceláře v Plzni  
velmi neformální atmosféra  
work-life balance (pružná pracovní doba, dog-friendly office)  
individuální přístup a férové platové ohodnocení  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


